הנני מצהירה ומתחייבת כי במקרה שהנתבעים או מי מהם יאלצו לשלם לאדם ואן לגוף ואן למוסד כלשהו הטבת נזק מכוח החוק לתיקון דיני הניזקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד - 1964 או מכוח כל חוק אחר או הוצאות כלשהן בגין תביעה ואן תלונה ואן בקשה שהוגשה ואן שתוגש על ידי, בקשר ובגין הטיפולים נשוא תביעתי בתיק הנ"ל, אני אחזיר להם את כל הסכומים, לרבות הוצאות משפטיות, ריבית ושכ"ט עו"ד אשר ישאו בהם. יובהר כי אין באמור להוות הודאה כלשהי מטעם הנתבעים בזכות תזרה כלשהי של מי מהגורמים המנויים לעיל.